
Id: RPPWZ-ETBBJ-IKMDS-EEXUA-ZZYAX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/10
RADY GMINY WĄSOSZ

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.211 , art. 212, art. 215, art. 222, art.235, art. 236, art.237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na : 

1) zwiększeniu dochodów budżetu o kwotę – 52.534,54 zł. zmniejszeniu dochodów budżetu o kwotę – 61.668,54 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2) zwiększeniu wydatków budżetu o kwotę – 76.423,00zł, zmniejszeniu wydatków o kwotę – 85.557,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w wysokości –10.265.867,54 zł. z tego dochody bieżące- 10.051.031,54 zł., dochody 
majątkowe – 214.836,00 zł. 

§ 3. Ustala sie wydatki budżetu w wysokości – 14.542.946,54 zł. z tego wydatki bieżące – 9.913.303,54 zł. , majątkowe – 
4.629.643,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 4.277.079,00 zł. zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie – 1.233.945,00 zł. , 
pożyczką w kwocie - 1.319.084,00 zł., wolnymi środkami w kwocie- 251.589,00 zł. oraz pożyczką na wyprzedzające 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków unijnych w kwocie 1.472.461,00 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 5 Zadania inwestycyjne w 2010 r. do Uchwały Nr XXVIII/186/10 Rady Gminy Wąsosz z dnia 
2 listopada 2010r. otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 3 i 4 do Uchwały Nr XXVIII/186/10 Rady Gminy Wąsosz z dnia 2 listopada 2010 r określający 
szczegółowy plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej, otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 4, 5 do 
niniejszej uchwały . 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Albert Kochanowski



Id: RPPWZ-ETBBJ-IKMDS-EEXUA-ZZYAX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Dochody zwiększenia / zmniejszenia 

 
  Rozdział § Rodzaj Treść Kwota 

zwiększenia 
w zł. 

Kwota 
zmniejszenia 
w zł. 

853 85395 2707 własne Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane 
z innych źródeł. 

  51.883,60 

    2007 własne Dotacje celowe ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich 

51.883,60   

    2709 wlane Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin. 

  650,94 

    2009 własne Dotacje celowe ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich 

650,94   

751 75109 2010 zlecone Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej 

  9.134,00 

        razem 52.534,54 61.668,54 



Id: RPPWZ-ETBBJ-IKMDS-EEXUA-ZZYAX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Wydatki zwiększenia /zmniejszenia 

 
  Rozdział § Rodzaj Treść Kwota zwiększenia Kwota 

zmniejszenia 
751 75109 4300 zlecone Zakup pozostałych usług   9.134,00 
600 60016 4270 własne Zakup usług remontowych   43.000,00 
750 75075 4300 własne Pozostałe usługi 300,00   
750 75075 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia   300,00 
754 75412 4430 własne Różne opłaty i składki 600,00   
756 75647 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 200,00   
801 80113 4300 własne Pozostałe usługi 17.000,00   
    4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00   
  80101 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 14.400,00   
    4260 własne Zakup energii 4.000,00   
    4270 własne Zakup usług remontowych   734,00 
    4280 własne Zakup usług zdrowotnych 170,00   
    4350 własne Zakup usług dostępu do sieci internet 350,00   
    4370 własne Opłaty yt. Usług telekom. 1.900,00   
    4750 własne Zakup akcesoriów komputerowych 300,00   
    4010 własne Wynagrodzenia osobowe   26.336,00 
    4110 własne Składki na ubezpieczenie społeczne 2.800,00   
    4120 własne Składki na Fundusz Pracy 1.600,00   
    3020 własne Wydatki osobowe niezaliczone do wyn. 1.500,00   
    4240 własne Zakup pomocy naukowych 50,00   
921 92195 6050 własne Zakupy inwestycyjne 3.700,00   
852 85212 4010 zlecone Wynagrodzenia osobowe   510,00 
    4040 zlecone Dodatkowe wynagrodzenia roczne   21,00 
    4110 zlecone Składki na ubezpieczenie społeczne   510,00 
    4120 zlecone Składki na fundusz pracy   21,00 
    4280 zlecone Zakup usług zdrowotnych   30,00 
    4300 zlecone Zakup pozostałych usług   399,00 
    4410 zlecone Podróże służbowe krajowe   126,00 
    4430 zlecone Rożne opłaty i składki   600,00 
    4700 zlecone Szkolenia pracowników   700,00 
    4740 zlecone Zakup materiałów papierniczych   85,00 
    4750 zlecone Zakup akcesoriów komputerowych   151,00 
    4210 zlecone Zakup materiałów i wyposażenia 1.211,00   
    3110 zlecone Świadczenia społeczne 1.942,00   

854 85154 4120 własne Składki na ubezpieczenie społeczne 100,00   
    4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe   100,00 

852 85215 3110 własne Świadczenia społeczne 500,00   
900 90015 4260 własne Zakup energii 20.000,00   
852 85219 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00   



Id: RPPWZ-ETBBJ-IKMDS-EEXUA-ZZYAX. Podpisany Strona 2

    4410 własne Podróże służbowe, krajowe 100,00   
    4300 własne Zakup pozostałych usług   1.200,00 
    4700 własne Szkolenia pracowników   100,00 

801 80110 4370 własne Opłaty yt. Usług telekom. 1.500,00   
    4010 własne Wynagrodzenia osobowe   1.500,00 
        razem 76.423,00 85.557,00 



Id: RPPWZ-ETBBJ-IKMDS-EEXUA-ZZYAX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

 
Planowane wydatki 

Z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 
finansowe 

Rok budżetowy 
2010 

(8+9+10+11) 
Dochody 

własne jst. 
Kredyty 
i pożycz

ki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Środki 
wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i3 
u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 
1. 926 92695 6057 

6059 
Budowa i urządzenie boiska sportowego oraz placu zabaw, 
dojazdów utwardzonych i 6 miejsc parkingowych we wsi 
Ławsk gm. Wąsosz 

435.216,00 435.216,00 159.516,00     275.700,00 UG Wąsosz 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Wąsosz - Kędziorowo 

1.265.102,00 423.204,00 423.204,00       UG Wąsosz 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej
Sulewo Kownaty-Białaszewo 

1.136.000,00 363.563,00 363.563,00       UG Wąsosz 

4. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Sulewo-Prusy 45.650,00 45.650,00 45.650,00       UG Wąsosz 
5. 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej 

na terenie gminy Wasosz 
(opracowanie dokumentacji na budowę sieci w Ławsku) 

100.000,00 66.000,00 66.000,00       UG Wąsosz 

6. 900 90003 6067 
6069 

Zakup przyczepy do transportu kontenerów oraz 
kontenerów na odpady i koszy ulicznych. 

203.432,00 203.432,00 83.432,00     120.000,00 UG Wąsosz 

7. 010 01010 6057 
6059 

Budowa stacji uzdatniania wody w Wąsoszu 2.468.236,00 1.750.000,00 223.239,00     1.076.761,00 UG Wąsosz 

8. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku szkoły Podstawowej w Sulewie-
Kownatach 

320.00,00 30.000,00 30.000,00       UG Wąsosz 

8 801 80101 6050 Termodernizacja budynku SP Wąsosz 1.288.491,00 50.000,00 50.000,00       UG Wąsosz 
9. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku SP Ławsk 506.805,00 50.000,00 50.000,00       UG Wąsosz 
9.. 600 60016 6050 Modernizacja drogi Jaki – Nieciki- Szymany 250.000,00 15.000,00 15.000,00       UG Wąsosz 



Id: RPPWZ-ETBBJ-IKMDS-EEXUA-ZZYAX. Podpisany Strona 2

10. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gm. Wąsosz 263.000,00 263.000,00 263.000,00       UG Wąsosz 
11. 921 92195 6057 

6059 
Remont Świetlicy Wiejskiej oraz budowa boiska do mini 
piłki nożnej i placu zabaw w Zalesiu 

108.614,00 108.614,00 83.614,00     25.000,00 UG Wąsosz 

12. 921 92195 6057 
6059 

Remont Świetlicy Wiejskiej i budowa placu zabaw 
w Kędziorowo 

36.055,00 36.055,00 11.055,00     25.000,00 UG Wąsosz 

13. 921 92195 6057 
6059 

Remont świetlicy wiejskiej 
we wsi Sulewo-Prusy 

167.418,00 167.418,00 85.000,00     82.418,00 UG Wąsosz 

14 921 92195 6057 
6059 

Remont świetlicy wiejskiej 
i wykonanie placu zabaw 
w Bagienicach 

136.903,00 136.903,00 54.485,00     82.418,00 UG Wąsosz 

15 921 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej, budowa boisk i urządzenie 
placu zabaw we wsi Żebry 

566.311,00 4.000,00 4.000,00       UG Wąsosz 

16. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Wąsosz ul. Felczyńska -Obrytki ( 
wykonanie dokumentacji technicznej) 

3.000,00 3.000,00 3.000,00       UG Wąsosz 

17. 600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi Bukowo ( wykonanie 
dokumentacji technicznej) 

3.000,00 3.000,00 3.000,00       UG Wąsosz 

18 921 92195 6050 Remont Świetlicy wiejskiej 
i zagospodarowanie terenu we wsi Ławsk gm. Wąsosz 

3.700,00 3.700,00 3.700,00       UG Wąsosz 

19 900 90015 6050 Dobudowa Światła ulicznego we wsi Niebrzydcy 17.000,00 17.000,00 17.000,00       UG Wąsosz 

* pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska . 



Id: RPPWZ-ETBBJ-IKMDS-EEXUA-ZZYAX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Określa się szczegółowy plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2010 

rok 
I DOCHODY 2.210.779,00 

010     Rolnictwo i łowiectwo   
  01095 2010 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 415.685,00 

750     Administracja publiczna 63.000,00 
  75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
63.000,00 

  75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15.528,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 652,00 
  75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
652,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13.606,00 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
13.606,00 

  75109 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13.328,00 

852     Pomoc społeczna 1.683.000,00 
  85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1.683.000,00 

  85278 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.000,00 



Id: RPPWZ-ETBBJ-IKMDS-EEXUA-ZZYAX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Określa się szczegółowy plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami: 

 
II WYDATKI   

010     Rolnictwo i łowiectwo 415.685,00 
  01095   Pozostała działalność 415.685,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 407.535,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 5.819,00 
    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 257,00 
    4120 Składki na fundusz pracy 42,00 
    4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 1.500,00 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 532,00 

750     Administracja publiczna 78.528,00 
  75056 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.230,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 440,00 
    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.545,00 
    4120 Składki na fundusz pracy 146,50 
    4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 3.000,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 166,50 
  75011   Urzędy wojewódzkie 63.000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 14.258,00 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 652,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652,00 
  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13.606,00 
    3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.245,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.995,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.700,50 
    4410 Podróże służbowe 55,50 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 350,00 
    4750   260,00 
  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmiku województw 13.328,00 
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 450,18 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.109,75 
    4210 Zakup materiałów i wyposażeni 2.003,67 
    4300 Zakup usług pozostałych 656,40 
    4410 Podróże służbowe krajowe 44 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 554,00 

852     Pomoc społeczna   
  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1.683.000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1.635.922,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.290,00 



Id: RPPWZ-ETBBJ-IKMDS-EEXUA-ZZYAX. Podpisany Strona 2

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.729,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.490,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 679,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.533,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 101,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 74,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.048,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 
    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.415,00 
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.349,00 
  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6.000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 6.000,00 


